

Znak postępowania: IRO.271.2.18.MKG

Piekoszów, dnia 19 września 2019 r.

Gmina Piekoszów  
Urząd Gminy w Piekoszowie  
ul. Częstochowska 66a, 26-065 Piekoszów  
NIP: 9591478926, REGON: 291010599  
Tel. 41 300 44 00  
[www.bip.piekoszow.pl](http://www.bip.piekoszow.pl)

**WYJAŚNIENIA I ZMIANA  
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym  
w trybie przetargu nieograniczonego na:  
„Zachowanie bioróżnorodności w rezerwach na terenie Gminy Piekoszów”**

Zamawiający – Gmina Piekoszów, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) (dalej jako „ustawa - PZP”), przekazuje treść zapytania do treści SIWZ wraz z wyjaśnieniami i dokonuje zmiany SIWZ.

**Pytanie nr 1:**

Czy do realizacji zakresu przetargu można posłużyć się jedną osobą spełniającą jednocześnie oba wymogi potencjału kadrowego dotyczącego zakresu: projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych jak i kierowania robotami budowlanymi w branży instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza posłużenie się przez wykonawcę jedną osobą spełniającą jednocześnie kilka wymogów potencjału kadrowego określonego w pkt 1 lit. b Sekcji V SIWZ.

W celu usunięcia wątpliwości Zamawiający dokonuje sprecyzowania pkt 1 lit. b Sekcji V SIWZ w zakresie dotyczącym potencjału kadrowego w ten sposób, że:

**Było:**

**Potencjał kadrowy:**

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował następującymi osobami:

- jedną osobą z uprawnieniami do projektowania w specjalności inżynierskiej drogowej lub odpowiadające im uprawnienia w specjalności konstrukcyjno-budowlanej;
- jedną osobą z uprawnieniami do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych;

- jedną osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w branży inżynierskiej drogowej lub odpowiadające im uprawnienia w specjalności konstrukcyjno-budowlanej;
- jedną osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w branży instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych.

**Iest:**

**Potencjał kadrowy:**

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował:

- osobą z uprawnieniami do projektowania w specjalności inżynierskiej drogowej lub odpowiadające im uprawnienia w specjalności konstrukcyjno-budowlanej;
- osobą z uprawnieniami do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych;
- osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w branży inżynierskiej drogowej lub odpowiadające im uprawnienia w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, przy czym doświadczenie kierownika podlega punktacji zgodnie z kryteriami oceny ofert;
- osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w branży instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych;

z zastrzeżeniem, że Zamawiający dopuszcza posłużenie się przez wykonawcę osobą spełniającą jednocześnie kilka ww. wymogów potencjału kadrowego.

**Pytanie nr 2:**

Czy rozwiązanie zawarte w PFU dołączonym do dokumentów przetargowych dotyczące toalety terenowej – publicznej musi być zrealizowane w postaci bryły prefabrykowanej czy też może być wykonane w podobnej formie ale innej technologii budowlanej /akceptowanej przez Zamawiającego/ scalonej co do formy z rozwiązaniem pozostałych elementów zabudowy – zadaszenia i spełniającej zadaną funkcję?

**Odpowiedź:**

Zamawiający precyzuje PFU w ten sposób, że toaleta terenowa może być wykonana w podobnej formie, w innej technologii budowlanej, akceptowanej przez Zamawiającego, scalonej co do formy z rozwiązaniem pozostałych elementów zabudowy-zadaszenia i spełniającej zadaną funkcję.

**Pytanie nr 3:**

Czy rozwiązanie zawarte w PFU dołączonym do dokumentów przetargowych dotyczące zadaszenia musi być zrealizowane w postaci ściśle zgodnej z zaprezentowaną czy też może być wykonane w zbliżonej formie i technologii /akceptowanej przez Zamawiającego/ spełniające wyznaczone funkcje i posiadające wymagane wytrzymałości konstrukcyjne /wiatr, opad śniegu, odporność korozyjną?

**Odpowiedź:**

Zamawiający precyzuje PFU w ten sposób, że zadanie może być wykonane w zbliżonej formie i technologii, akceptowanej przez Zamawiającego, spełniającej wyznaczone funkcje i posiadającej wymagane wytrzymałości konstrukcyjne.

**II.** Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany:

– pkt 7 lit. d Sekcji VII SIWZ w ten sposób, że:

**Było:**

d) wykaz osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami, zgodnie ze wzorem stanowiącym zał. nr 8 do SIWZ.

**Ist:**

d) wykaz osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień niezbędnych do wykonania zamówienia, zakresu wykonywanych przez nie czynności, a także doświadczenia osoby posiadającej uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w branży inżynierskiej drogowej lub odpowiadające im uprawnienia w specjalności konstrukcyjno-budowlanej (należy podać liczbę robót budowlanych w zakresie budowy, przebudowy lub rozbudowie ciągów pieszych, pieszo-rowerowych lub rowerowych, w których dana osoba pełniła funkcję kierownika budowy) oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami, zgodnie ze wzorem stanowiącym zał. nr 8 do SIWZ.

– załącznik nr 8 do SIWZ – wykaz osób w ten sposób, że na końcu tabeli dodaje się kolumnę pn.: doświadczenie (należy podać liczbę robót budowlanych w zakresie budowy, przebudowy lub rozbudowie ciągów pieszych, pieszo-rowerowych lub rowerowych, w których dana osoba pełniła funkcję kierownika budowy).

Zamawiający wyjaśnia, że w tabeli zawartej w załączniku nr 8 do SIWZ doświadczenie należy podać tylko co do osoby posiadającej uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w branży inżynierskiej drogowej lub odpowiadające im uprawnienia w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, z uwagi, że stanowi ono jedno z kryterium oceny oferty.

Zamawiający zamieszcza na BIP załącznik nr 8 do SIWZ po zmianach.

**III.** Zamawiający informuje, że w związku z wprowadzonymi zmianami do SIWZ, z uwagi na zmianę warunków udziału w postępowaniu, oraz w celu zapewnienia wykonawcom odpowiedniego czasu w dostosowaniu ofert, zmianie ulegają:

- 1) termin składania ofert – zmiana sekcji XIII pkt 1 SIWZ. Termin składania ofert wyznaczony zostaje na dzień 27 września 2019 r. godz. 10.15.;
- 2) termin otwarcia ofert – zmiana sekcji XIII pkt 2 SIWZ. Termin otwarcia ofert zostaje wyznaczony na dzień 27 września 2019 r. godz. 10.45.;
- 3) oznakowanie koperty – zmiana sekcji XII pkt 17 SIWZ. Koperta powinna być oznakowana następującym tekstem:

**OFERTA W POSTĘPOWANIU NA  
„Zachowanie bioróżnorodności w rezerwach na terenie Gminy Piekoszów”  
nr postępowania IRO.271.2.18.MKG**



---

**NIE OTWIERAĆ PRZED TERMINEM: 27 września 2019 r., godz. 10.45.**

W związku z powyższymi zmianami treści SIWZ, Zamawiający dokonał również zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w BZP.

- IV. Zamawiający informuje, że wszelkie powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ. Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.

Z umocowania  
Wójta Gminy Piekoszów

Robert Kozubek  
Adwokat

